湖北工业职业技术学院建筑工程学院

建筑工程学院 2020—2021 学年
先进集体和个人评选结果的公示

各位老师、同学：

为激励我院学生勤奋学习、努力进取、德智体美劳等方面全

面发展，根据学校《关于做好 2020-2021 学年学校奖学金评选工

作的通知》要求，经学生本人申请，班级民主推荐、年级评议、

学院评审小组评审，学院党政联席会议讨论研究，评出学院优秀

学生标兵 2人，优秀学生 25 人，优秀学生干部 25人，学习进步

奖 25 人，先进班集体 3个。现将名单予以公示，公示期为 11 月

24 日至 11 月 27日。

一、优秀学生标兵（2 人）

202010902005 朱绪哲          2019181026  付 敏

二、优秀学生（25 人）

202010401009 曾时进

202010402001 严子凯

202010403009 王家晓

202010404008 杨  强

202010801025 郑  瑶

202010801026 卢婷婷

202010901007 高  靖

202010902013 刘紫艳

202010501030 韩俊杰

202010503008 孙  悦

202010504020 陈卓越

KQ202010505040李欣雅

202010503015 秦雨樊

202010506012 吕林林

202010503024 杨  凯

202010501002 乐龙胜

202010504005 刘  青

2019181006 庄  澜

2019152023 李浩辰

2019152008 高冀豪

2019142020 胡远钊

2019151026 郑婷婷

2019191001 冯  凯

2019191016 任积扬

2019142019 王  瑞

三、优秀学生干部（25 人）

202010401015 袁杨杰

202010402012 叶忠武

202010403002 徐  彪

202010404016 尹雨晴

202010801011 肖龙涛

202010901005 陈仕杰

202010901014 方  硕

202010902011 金  典

202010505030 毛曙康

202010505008 吴亚东

    202010503002 段彬彬

202010504006 吕静姿

202010505017 马佳沂

202010505009 张鑫韫

202010502003 黄  文

202010501019 胡文林

2019141015 李朝阳

2019141028 朱桂德

2019151011 杨志瑜

2019142007 张  郧

2019153007 阮长云

2019191004  梁  龙

2019152004 占芮丞

2019153029 何培培

202010501028 童千芮

四、学习进步奖（25 人）

202010401017 张  润

202010402024 宋成龙

202010403017 张  淼

202010404010 佘  杨

202010801014 陈晴儿

202010801020 吴凤珊

202010901019 孙赛男

202010902001 徐佳文

KQ202010502042吴城城

KQ202010503040杨  鹏

KQ202010502038董宇星

202010503035 刘

奇

202010503022 卢宇星

202010501021 齐  鹏

202010502033 何  勇

202010501028 童千芮

202010504011 张道坤

2019141019 罗  成

2019181029 朱梦琪

2019151027 蒋  航

2019141008 何嘉成

2019141008 徐瑞杰

2019151008 潘斯铭

2019151032 宋婉莹

2019142010 黄鑫鑫

五、先进班集体（3 个）

202010801 班     202010502班     202010504班

公示期内若有师生对评选结果有异议，请在 11 月 27 日上午

10:00前向辅导员、学院评审工作组反映。评审工作组接受来访

面谈、电话、电子邮件等形式的异议材料受理方式，提出异议的

同学需在公示期内实名举证。

受理地点：1412党总支书记办公室

1410党总支副书记办公室

1406辅导员办公室

联系人：李  季

受理电话：0719-8126189  0719-8126215  18963930977

邮箱：31387272@qq.com

                                        建筑工程学院

2021 年 11 月 24日

mailto:31387272@qq.com